
Ikke slipp Fido løs i godteskålen  
Vil du gi hunden din noe ekstra godt i julen? Vær forsiktig med sjokoladen!  

� Dyr 
Veterinær Jo Amundstad advarer nå hundeeiere i julen etter å ha fått inn fire sjokoladeforgiftede hunder de siste dagene.  

For hunder er nemlig like glade i det søte som meg og deg. Det merker veterinær Jo Amundstad ved Fana dyreklinikk.  

Den siste tiden har han hatt fire hunder på bordet sitt, som alle har forsynt seg av julesjokoladen.  

KALENDER: I adventstiden har hundene luktet seg frem til en svær populær veggpryd.  

– Tre av de fire hundene jeg har behandlet har spist opp sjokoladen i julekalenderen, en annen hadde fått i seg sjokolade fra en skål 

på et bord, sier Amundstad.  

En hund kaster opp og drikker unormalt mye når den har fått i seg en sjokoladeoverdose.  

Tidligere i år behandlet Amundstad en hund som ble liggende i flere dager etter å ha satt tennene i en stor sjokoladeplate. I verste fall 

dør hunden.  

Julen er et regelrett minefelt for en sart hundemage og dumsnille eiere.  

THEOBROMIN: Som om ikke kaker, ribbe, pinnekjøtt, saus og sjokolade er farlig nok, ligger det farligste trolig i kjøkkenskuffen din med jevne mellomrom.  

Kokesjokolade er det verste du kan gi hunden din, ifølge Amundstad.  

– 100-200 milligram theobromin kan være nok til å ta livet av en mellomstor hund. Dette stoffet finnes det mye av i kokesjokolader, siden det er mye kakao i dem.  

– De fleste hundeeiere kjenner til farene ved å gi dyrene menneskemat, men det er viktig å advare ekstra nå i julen.  

Det gjelder også å tenke på at dyr er sårbare ovenfor kunstige tilsetningsstoffer, som for eksempel stoffet xylitol, som finnes blant annet tyggis som sukkererstatning. Ett gram kan 

være nok til å gjøre en hund syk.  

EKSTRA: Mens vi koser oss med skikkelige måltider i julen, er det lett å tenke at også hunden må få noe ekstra.  

– Det er jo lett å tenke at når vi har det bra, så skal hunden ha det bra, men da må man kjøpe egen hundegodis, sier Amundstad.  

– Om den absolutt skal få noe, gi den heller en liten bit med julepølse, men ikke et halvt kilo, formaner han.  
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Veterinær Jo Amundstad advarer mot å gi 
hundene tilgang til sjokolade i julen, enten de får 
det av eierne eller klarer å finne frem til det selv.  
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